云南开放大学关于 2024 年高层次专技岗公

开招聘拟聘用人员的公示（第二批）

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人

社发〔2016〕182 号）、《云南省人力资源和社会保障厅关

于印发云南省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办

法的通知》（云人社发〔2016〕405 号）有关规定，经资格

审查、面试、体检和考察等程序，现将云南开放大学 2024

年高层次专技岗公开招聘拟聘用人员名单（第二批）予以公

示。

公示期为 7 个工作日（2024 年 4 月 30 日至 5 月 11 日）。

公示期间，如有异议，请向云南开放大学纪检处反映。

监督电话：云南开放大学纪检处：0871-65166090

附件：云南开放大学 2024 年高层次专技岗公开招聘拟

聘用人员名单（第二批）

云南开放大学

2024 年 4 月 30 日

附件

云南开放大学 2024 年高层次专技岗公开招聘拟聘用人员名单

（第二批）

序号 岗位代码 姓名 准考证号 备注

1 202401G01 张忠辉 2024031508

2 202401G01 朱芳芳 2024031509

3 202401G01 刘丹 2024031503

4 202401G01 马起梅 2024031510

5 202401G01 何红云 2024031502